
 

1 

                                                                                                 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                  

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

∆ΗΜΟΣ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 

 

Καλύβια  08-03-2017 

Ταχ. ∆/νση: Αθηνών & Ρ. Φερραίου                         

Τ.Κ. 190 10 Καλύβια                                                      Αριθµ. Αποφ. 51 

Τηλ.: 2299320340 

Fax: 2299048653 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης « (Α΄87), αναφορικά 

µε τον ορισµό των Αντιδηµάρχων και την αναπλήρωση του ∆ηµάρχου. 

2. Την υπ' αριθµ. 15150/ 15.4.2014 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών 

«Πρωτοβάθµιοι και ∆ευτεροβάθµιοι Οργανισµοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της Χώρας 

µε το Ν. 3852/ 2010», όπως ισχύει. 

3. Το γεγονός ότι ο ∆ήµος Σαρωνικού εµπίπτει στις διατάξεις του άρθρου 59, παρ.2 του 

Ν.3852/2010, διαθέτει πέντε (5)  ∆ηµοτικές Ενότητες και εποµένως µπορεί να 

ορισθούν 6 (έξι) Αντιδήµαρχοι. 

4. Τις διατάξεις του αρθ. 92 του Ν. 3852/10, όπως τροποποιήθηκαν µε τις διατάξεις των 

παρ. ε΄ και στ΄ του αρθρου 3 του Ν. 4051/2012 σε εφαρµογή του Ν. 4046/2012, 

σύµφωνα µε τις οποίες ορίζεται ότι σε ∆ήµους µε αριθµό έξι (6) Αντιδηµάρχων, 

δικαιούνται αντιµισθίας οι τέσσερεις (4) 

5. Τον Οργανισµό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ∆ήµου Σαρωνικού 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Ορίζουµε  για το χρονικό διάστηµα από 01/03/2017-31/08/2019 Αντιδήµαρχο των 

Υπηρεσιών του Τµήµατος Εσόδων και των Υπηρεσιών της Κοινωνικής Προστασίας και 

Αλληλεγγύης τον ∆ηµοτικό Σύµβουλο κ. Γκίνη Σταµάτιο  και του µεταβιβάζει:  

 α) καθ’ ύλην τις παρακάτω αρµοδιότητες:  

• Την εποπτεία του Τµήµατος Εσόδων 

• τη λειτουργία των υπηρεσιών Αλλοδαπών και µεταναστών.  

• την τέλεση πολιτικών γάµων. 

• Την υπογραφή δηλώσεων πολιτογράφησης και βεβαιώσεων ιθαγένειας  

• την υπογραφή όλων των σχετικών µε τις ανωτέρω αρµοδιότητες κατά νόµο 

εγγράφων,  ανακοινώσεων, πιστοποιητικών προσωπικής και οικογενειακής 

κατάστασης και λοιπών βεβαιώσεων. 

ΑΔΑ: Ω72ΗΩ1Ξ-ΣΤΑ



 

2 

• Την εποπτεία και ευθύνη για την υποβολή και διεκπεραίωση όλων των 

προγραµµάτων που έχουν σχέση µε τον τοµέα Κοινωνικής Προστασίας και 

Αλληλεγγύης (Κοινωνικό Παντοπωλείο κλπ). 

• Την οργάνωση και λειτουργία των κοινωνικών υπηρεσιών ως επίσης και την 

εφαρµογή των σχετικών µε αυτές προγραµµάτων, την υποστήριξη και φροντίδα 

ευπαθών κοινωνικών οµάδων, την πρόνοια απόρων και αστέγων, τις δράσεις 

εθελοντισµού και τοπικών δικτύων κοινωνικής αλληλεγγύης, την απασχόληση 

• την εποπτεία και ευθύνη γενικότερα των αρµοδιοτήτων της Κοινωνικής Προστασίας 

και Αλληλεγγύης που προβλέπονται στο άρθρο 75 του ν. 3463/06 περίπτωση ε΄ του 

Κ∆Κ και ιδίως τη χορήγηση και υπογραφή αδειών, την έκδοση αποφάσεων, 

πιστοποιητικών, επιδοµάτων, την επιβολή προστίµων, την ευθύνη λειτουργίας και 

εποπτείας των φορέων και της κείµενης νοµοθεσίας της περίπτωσης αυτής και την 

ευθύνη λειτουργίας των αντίστοιχων οργανικών µονάδων του ∆ήµου. 

• Την εποπτεία και ευθύνη του Τοµέα Υγείας 

• τη διαχείριση των Ευρωπαϊκών Προγραµµάτων και των εν γένει θεµάτων που 

συνδέονται µε χρηµατοδοτήσεις στα πλαίσια προγραµµάτων χρηµατοδότησης, από 

κοινού µε τον κ. Γκέραλη Σάββα. 

• τις ∆ιεθνείς Σχέσεις και τις ∆ιακρατικές Συνεργασίες και Αδελφοποιήσεις του ∆ήµου. 

• την υπογραφή ανακοινώσεων, πιστοποιητικών προσωπικής και οικογενειακής 

κατάστασης και λοιπών βεβαιώσεων, βεβαιώσεων παλαιότητας κτισµάτων και 

αγροτικών δρόµων, επίσης βεβαιώσεων ιθαγένειας καθώς και όλων των σχετικών µε 

τις ανωτέρω αρµοδιότητες κατά νόµο εγγράφων.  

Β) Ασκεί τις προβλεπόµενες από το αρθρ. 59 του Ν. 3852/10 αρµοδιότητες κατά τόπο 

στις  ∆ηµοτικές Κοινότητες  και την Τοπική Κοινότητα Κουβαρά, σε συνεργασία µε τους 

Προέδρους  των  Κοινοτήτων. 

 

2. Ορίζουµε, χωρίς αντιµισθία, για το χρονικό διάστηµα από 01/03/2017-31/08/2019,  

Αντιδήµαρχο των Υπηρεσιών της ∆ιεύθυνσης Οργάνωσης Επιχειρησιακού Σχεδιασµού 

και Ανάπτυξης, τον ∆ηµοτικό Σύµβουλο κ. Γκέραλη Σάββα και µεταβιβάζουµε καθ’ ύλην 

τις παρακάτω αρµοδιότητες: 

• τη διαχείριση των Ευρωπαϊκών Προγραµµάτων και των εν γένει θεµάτων που συνδέονται µε 

χρηµατοδοτήσεις στα πλαίσια προγραµµάτων χρηµατοδότησης από κοινού µε τον κ. Γκίνη 

Σταµάτιο. 

• τα θέµατα Τοπικής Οικονοµίας, πρωτογενούς τοµέα (Αλιείας και αλιευτικών καταφυγίων, 

γεωργίας και κτηνοτροφίας), δευτερογενούς τοµέα µεταποίησης και βιοµηχανικής 

παραγωγής και του τριτογενούς τοµέα εµπορίου και υπηρεσιών, όπως αδειοδοτήσεις  και 

ρύθµισης εµπορικών και επιχειρηµατικών δραστηριοτήτων, σε συνεργασία µε τις κατά 

τόπους ∆ηµοτικές Κοινότητες. 

• Του Στρατηγικού και Επιχειρησιακού Σχεδιασµού Ανάπτυξης του ∆ήµου ως επίσης και των 

ετήσιων προγραµµάτων δράσης. 

• την τέλεση πολιτικών γάµων. 

ΑΔΑ: Ω72ΗΩ1Ξ-ΣΤΑ



 

3 

• Την ευθύνη των Κοιµητηρίων του ∆ήµου. 

• Την ευθύνη της οργάνωσης και λειτουργίας του Τµήµατος Αστικού και Περιαστικού Πρασίνου 

και της διάθεσης των µέσων και του ανθρώπινου δυναµικού που απαιτούνται κάθε φορά σε 

κεντρικό επίπεδο. 

• την υπογραφή ανακοινώσεων, πιστοποιητικών προσωπικής και οικογενειακής κατάστασης 

και λοιπών βεβαιώσεων, βεβαιώσεων παλαιότητας κτισµάτων και αγροτικών δρόµων, 

επίσης βεβαιώσεων ιθαγένειας καθώς και όλων των σχετικών µε τις ανωτέρω 

αρµοδιότητες κατά νόµο εγγράφων.  

Β) Ασκεί τις προβλεπόµενες από το αρθρ. 59 του Ν. 3852/10 αρµοδιότητες κατά τόπο στις  

∆ηµοτικές Κοινότητες  και την Τοπική Κοινότητα Κουβαρά, σε συνεργασία µε τους Προέδρους  

των  Κοινοτήτων 

 

3. Ορίζουµε, χωρίς αντιµισθία,   για το χρονικό διάστηµα από 01/03/2017-31/08/2019, 

Αντιδήµαρχο των Υπηρεσιών της ∆ιεύθυνσης Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής τον ∆ηµοτικό 

Σύµβουλο κ. Χαρίτο Εµµανουήλ  και µεταβιβάζουµε καθ’ ύλην τις παρακάτω αρµοδιότητες: 

• την εποπτεία και ευθύνη των Τεχνικών Υπηρεσιών και των αντίστοιχων οργανικών µονάδων 

του ∆ήµου και συγκεκριµένα του Τµήµατος Σχεδιασµού, µελετών και επίβλεψης έργων, 

Τεχνικής και Γραµµατειακής Υποστήριξης - Τεχνικό Αρχείο, Προγραµµατισµού, Μελετών και 

Επίβλεψης Έργων, Εκτέλεσης Έργων Οδοποιίας, Εκτέλεσης Κτιριακών Έργων, Εκτέλεσης 

Έργων Υπαίθριων Χώρων, Εκτέλεσης Έργων Ηλεκτροφωτισµού, ∆ικτύων, τεχνικών 

Συνεργείων, Προγραµµατισµού και Οργάνωσης Μελετών – Επίβλεψης έργων.  

• την εποπτεία και ευθύνη του Πολεοδοµικού Σχεδιασµού  και των αντίστοιχων οργανικών 

µονάδων του ∆ήµου και συγκεκριµένα  των αρµοδιοτήτων πολεοδοµίας, χωροταξίας και 

χρήσεων γης, Πολεοδοµικών Μελετών, Τοπογραφικών Εφαρµογών, Οικοδοµικών Αδειών και 

ελέγχου, Αυθαιρέτων, Τεχνικού Αρχείου - Γραµµατείας. 

• Την εποπτεία των σχεδίων πόλεως. 

• την επίβλεψη µελετών και έργων προστασίας περιβάλλοντος και Πρασίνου. 

• την ευθύνη του τοµέα Ανάπτυξης Οικολογίας Ενέργειας Εναλλακτικών Μορφών Ενέργειας, 

έρευνας  και τεχνολογίας και εν γένει την ποιότητα ζωής. 

• Την ευθύνη και την εποπτεία για την προετοιµασία φακέλου µεγάλων τεχνικών έργων και τη 

διεκδίκηση χρηµατοδοτήσεων από Κοινοτικούς και Εθνικούς Πόρους. 

• τη ∆ηµοτική- αστική συγκοινωνία, τους χώρους  στάθµευσης, καθώς  και  τον έλεγχο της 

στάθµευσης των αυτοκινήτων, σε συνεργασία µε τις ∆ηµοτικές Κοινότητες.  

• Την εποπτεία και ευθύνη του γραφείου κίνησης οχηµάτων από κοινού µε τους 

Αντιδηµάρχους Μπούτση Βασίλειο αναφορικά µε τον τοµέα ευθύνης του  και Αποστόλου 

Απόστολο αναφορικά µε τον τοµέα ευθύνης του .  

• την εκτέλεση αντιπληµµυρικών και  εγγειοβελτιωτικών έργων. 

• τη ρύθµιση της κυκλοφορίας, τον καθορισµό πεζοδρόµων, µονοδροµήσεων και 

κατευθύνσεων της  κυκλοφορίας σε συνεργασία µε τις κατά τόπους δηµοτικές κοινότητες.  

• τέλεση γάµων 

ΑΔΑ: Ω72ΗΩ1Ξ-ΣΤΑ



 

4 

• τη χορήγηση και υπογραφή αδειών, την έκδοση αποφάσεων, την επιβολή κυρώσεων για τις 

ανωτέρω περιπτώσεις και την ευθύνη λειτουργίας των αντίστοιχων οργανικών µονάδων του 

∆ήµου.   

• την υπογραφή ανακοινώσεων, πιστοποιητικών προσωπικής και οικογενειακής κατάστασης 

και λοιπών βεβαιώσεων, βεβαιώσεων παλαιότητας κτισµάτων και αγροτικών δρόµων, επίσης 

βεβαιώσεων ιθαγένειας καθώς και όλων των σχετικών µε τις ανωτέρω αρµοδιότητες κατά 

νόµο εγγράφων.  

Β) Ασκεί τις προβλεπόµενες από το αρθρ. 59 του Ν. 3852/10 αρµοδιότητες κατά τόπο στις  

∆ηµοτικές Κοινότητες  και την Τοπική Κοινότητα Κουβαρά, σε συνεργασία µε τους Προέδρους  

των  Κοινοτήτων.  

 

4.Ορίζουµε για το χρονικό διάστηµα από 01/03/2017-31/08/2019,  Αντιδήµαρχο ∆ιεύθυνσης  

Τεχνικών Ανταποδοτικών Υπηρεσιών και ΄Εργων µε αυτεπιστασία  στον τοµέα Α΄ (∆ηµοτική 

ενότητα Καλυβίων – ∆ηµοτική ενότητα Κουβαρά) τον ∆ηµοτικό Σύµβουλο κ. Μπούτση Βασίλειο 

και µεταβιβάζουµε καθ’ ύλην τις παρακάτω αρµοδιότητες: 

 

• Την ευθύνη της οργάνωσης και λειτουργίας της καθαριότητας, της αποκοµιδής  και 

διαχείρισης των αποβλήτων, και της διάθεσης των µέσων και του ανθρώπινου 

δυναµικού που απαιτούνται κάθε φορά στον τοµέα ευθύνης του. 

• Την ευθύνη της οργάνωσης και λειτουργίας του τµήµατος Τεχνικών Έργων Υποδοµών µε 

αυτεπιστασία και της διάθεσης των µέσων και του ανθρώπινου δυναµικού που 

απαιτούνται κάθε φορά στον τοµέα ευθύνης του. 

• Την ευθύνη της οργάνωσης και λειτουργίας και της διαχείρισης των οχηµάτων καθώς και την 

διάθεση αυτών και του ανθρώπινου δυναµικού που απαιτούνται κάθε φορά στον τοµέα 

ευθύνης του. 

• Την εποπτεία και ευθύνη του γραφείου κίνησης οχηµάτων στον τοµέα ευθύνης του. 

• την αποµάκρυνση εγκαταλελειµµένων οχηµάτων και γενικότερα τη λήψη µέτρων για την 

αποφυγή δυσµενών επιδράσεων στην ασφάλεια της  κυκλοφορίας, τις αρµοδιότητες 

στον τοµέα των µεταφορών.  

• την ευθύνη της Συντήρησης και Επισκευής Ηλεκτροµηχανολογικού εξοπλισµού, και 

∆ιαχείρισης Υλικών, Καυσίµων, ανταλλακτικών µηχανολογικού εξοπλισµού στον τοµέα 

ευθύνης του. 

• Την ευθύνη επισκευής και συντήρησης όλων των δηµοτικών κτιρίων και των σχολικών 

µονάδων στον τοµέα ευθύνης του. 

• Την ευθύνη επισκευής και συντήρησης Αγροτικών ∆ρόµων . 

• Τη συντήρηση των αντλιοστασίων, τη συντήρηση και διαχείριση της αποχέτευσης, των 

βιολογικών καθαρισµών και τη συντήρηση και διαχείριση των συστηµάτων ύδρευσης και 

άρδευσης. 

• την τέλεση πολιτικών γάµων. 

• την υπογραφή ανακοινώσεων, πιστοποιητικών προσωπικής και οικογενειακής 

κατάστασης και λοιπών βεβαιώσεων, βεβαιώσεων παλαιότητας κτισµάτων και 

ΑΔΑ: Ω72ΗΩ1Ξ-ΣΤΑ



 

5 

αγροτικών δρόµων, επίσης βεβαιώσεων ιθαγένειας καθώς και όλων των σχετικών 

µε τις ανωτέρω αρµοδιότητες κατά νόµο εγγράφων στον τοµέα ευθύνης του.  

Επιπροσθέτως : 

• Την ευθύνη της οργάνωσης και λειτουργίας του τµήµατος ύδρευσης-άρδευσης-αποχέτευσης 

διάθεσης των µέσων και του ανθρώπινου δυναµικού που απαιτούνται στον τοµέα 

ευθύνης του, όσον αφορά τις καταµετρήσεις. 

Β) Ασκεί τις προβλεπόµενες από το αρθρ. 59 του Ν. 3852/10 αρµοδιότητες κατά τόπο στη  

∆ηµοτική Κοινότητα Καλυβίων  και στην Τοπική Κοινότητα Κουβαρά, σε συνεργασία µε τους 

Προέδρους  των  Κοινοτήτων 

 

5. Ορίζουµε   για το χρονικό διάστηµα από 01/03/2017-31/08/2019, Αντιδήµαρχο ∆ιεύθυνσης  

Τεχνικών Ανταποδοτικών Υπηρεσιών και ΄Εργων µε αυτεπιστασία  στον τοµέα Β΄ (∆ηµοτική 

ενότητα ΣΑΡΩΝΙ∆ΑΣ, ∆ηµοτική ενότητα ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ και ∆ηµοτική ενότητα ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ) 

τον ∆ηµοτικό Σύµβουλο κ. Αποστόλου Απόστολο και µεταβιβάζουµε καθ’ ύλην τις παρακάτω 

αρµοδιότητες: 

 

• Την ευθύνη της οργάνωσης και λειτουργίας της καθαριότητας, της αποκοµιδής  και 

διαχείρισης των αποβλήτων, και της διάθεσης των µέσων και του ανθρώπινου 

δυναµικού που απαιτούνται κάθε φορά στον τοµέα ευθύνης του. 

• Την ευθύνη της οργάνωσης και λειτουργίας του τµήµατος Τεχνικών Έργων Υποδοµών µε 

αυτεπιστασία και της διάθεσης των µέσων και του ανθρώπινου δυναµικού που 

απαιτούνται κάθε φορά στον τοµέα ευθύνης του. 

• Την ευθύνη της οργάνωσης και λειτουργίας και της διαχείρισης των οχηµάτων καθώς και την 

διάθεση αυτών και του ανθρώπινου δυναµικού που απαιτούνται κάθε φορά στον τοµέα 

ευθύνης του. 

• Την εποπτεία και ευθύνη του γραφείου κίνησης οχηµάτων στον τοµέα ευθύνης του. 

• την αποµάκρυνση εγκαταλελειµµένων οχηµάτων και γενικότερα τη λήψη µέτρων για την 

αποφυγή δυσµενών επιδράσεων στην ασφάλεια της  κυκλοφορίας, τις αρµοδιότητες 

στον τοµέα των µεταφορών.  

• την ευθύνη της Συντήρησης και Επισκευής Ηλεκτροµηχανολογικού εξοπλισµού, και 

∆ιαχείρισης Υλικών, Καυσίµων, ανταλλακτικών µηχανολογικού εξοπλισµού στον τοµέα 

ευθύνης του. 

• Την ευθύνη επισκευής και συντήρησης όλων των δηµοτικών κτιρίων και των σχολικών 

µονάδων στον τοµέα ευθύνης του. 

• Την ευθύνη επισκευής και συντήρησης Αγροτικών ∆ρόµων . 

• Τη συντήρηση των αντλιοστασίων, τη συντήρηση και διαχείριση της αποχέτευσης, των 

βιολογικών καθαρισµών και τη συντήρηση και διαχείριση των συστηµάτων ύδρευσης και 

άρδευσης. 

• την τέλεση πολιτικών γάµων. 

• την υπογραφή ανακοινώσεων, πιστοποιητικών προσωπικής και οικογενειακής 

κατάστασης και λοιπών βεβαιώσεων, βεβαιώσεων παλαιότητας κτισµάτων και 

ΑΔΑ: Ω72ΗΩ1Ξ-ΣΤΑ



 

6 

αγροτικών δρόµων, επίσης βεβαιώσεων ιθαγένειας καθώς και όλων των σχετικών µε 

τις ανωτέρω αρµοδιότητες κατά νόµο εγγράφων στον τοµέα ευθύνης του.   

Επιπροσθέτως : 

• Την ευθύνη της οργάνωσης και λειτουργίας του τµήµατος ύδρευσης-άρδευσης-αποχέτευσης 

διάθεσης των µέσων και του ανθρώπινου δυναµικού που απαιτούνται στον τοµέα 

ευθύνης του, όσον αφορά τις καταµετρήσεις. 

 

Β) Ασκεί τις προβλεπόµενες από το αρθρ. 59 του Ν. 3852/10 αρµοδιότητες κατά τόπο στις  

∆ηµοτικές Κοινότητες Σαρωνίδας, Παλαιάς Φώκαιας και Αναβύσσου, σε συνεργασία µε τους 

Προέδρους  των  Κοινοτήτων 

 

6.Ορίζουµε,  για το χρονικό διάστηµα από 01/03/2017-31/08/2019,  Αντιδήµαρχο του Τοµέα 

Οργάνωσης-∆ιαδικασιών-Ποιοτικής Λειτουργίας και Αποτελεσµατικότητας Υπηρεσιών, ως 

επίσης και των Τοµέων  ∆ιαφάνειας, ∆ιοικητικής Υποστήριξης αιτηµάτων Πολιτών, την 

∆ηµοτική Σύµβουλο κα Γεωργοπούλου Παναγιώτα και µεταβιβάζουµε καθ’ ύλην τις παρακάτω 

αρµοδιότητες 

 

• Οργάνωσης-∆ιαδικασιών-Ποιοτικής Λειτουργίας και Αποτελεσµατικότητας Υπηρεσιών του 

∆ήµου 

• την εποπτεία και ευθύνη εύρυθµης λειτουργίας  των επί µέρους  Υπηρεσιών και των       

αντίστοιχων οργανικών µονάδων του ∆ήµου που αφορούν τις αρµοδιότητες των τµηµάτων 

∆ιοικητικής Υποστήριξης και Μέριµνας, Αστικής και ∆ηµοτικής Κατάστασης, Ανθρώπινου 

∆υναµικού. 

• Την οργάνωση και λειτουργία της υπηρεσίας Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών 

(ΤΠΕ). 

• Την οργάνωση και λειτουργία της υπηρεσίας ∆ιαφάνειας, ∆ιοικητικής Υποστήριξης αιτηµάτων 

Πολιτών. 

• Παιδείας και του αθλητισµού στον οποίο περιλαµβάνεται, ιδίως τα οριζόµενα στο άρθρο 75 

περίπτωση στ΄ του ν. 3463/06 και τη χορήγηση και υπογραφή αδειών, πιστοποιητικών, την 

έκδοση αποφάσεων, την επιβολή κυρώσεων, την ευθύνη λειτουργίας και εποπτείας των 

αρµόδιων φορέων και την ευθύνη λειτουργίας των αντίστοιχων οργανικών µονάδων του 

∆ήµου.  

• τη Συµβουλευτική Αγωγή και ∆ράσεις Νεολαίας, το Τοπικό Συµβούλιο Νέων, των θεµάτων 

νεολαίας, το Συµβούλιο Πρόληψης Παραβατικότητας. 

• την τέλεση πολιτικών γάµων. 

• την υπογραφή όλων των σχετικών µε τις ανωτέρω αρµοδιότητες κατά νόµο εγγράφων,  

ανακοινώσεων, πιστοποιητικών προσωπικής και οικογενειακής κατάστασης και λοιπών 

βεβαιώσεων καθώς και δηλώσεων πολιτογράφησης και βεβαιώσεων ιθαγένειας σε περίπτωση 

απουσίας του αρµόδιου Αντιδηµάρχου Γκίνη Σταµάτιου. 

ΑΔΑ: Ω72ΗΩ1Ξ-ΣΤΑ



 

7 

• Εξουσιοδοτεί τον ανωτέρω Αντιδήµαρχο για την παραλαβή δικαστικών εγγράφων, 

προγραµµάτων πλειστηριασµών και γενικώς εγγράφων αγνώστου διαµονής, που επιδίδονται 

στον ∆ήµο από άλλες υπηρεσίες. 

Β) Ασκεί τις προβλεπόµενες από το αρθρ. 59 του Ν. 3852/10 αρµοδιότητες κατά τόπο στις  

∆ηµοτικές Κοινότητες  και την Τοπική Κοινότητα Κουβαρά, σε συνεργασία µε τους Προέδρους  

των  Κοινοτήτων. 

 

Όταν ο ∆ήµαρχος απουσιάζει ή κωλύεται, τα καθήκοντά του ορίζεται να ασκεί ο Αντιδήµαρχος 

κ. Γκέραλης Σάββας, που αναπληρώνει το ∆ήµαρχο . 

Η παρούσα να δηµοσιευθεί  µία φορά σε µία ηµερήσια εφηµερίδα του Νοµού ή σε µία εβδοµαδιαία της 

πρωτεύουσας του Νοµού και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ∆ήµου. 

                            Ο  ∆ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ  

 

 

                      ΓΕΩΡΓΙΟΣ Β. ΣΩΦΡΟΝΗΣ 

 

ΑΔΑ: Ω72ΗΩ1Ξ-ΣΤΑ


		2017-03-09T14:38:00+0200
	Athens




